АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2018 г.
01-1727-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 12 мая 2017 года №01-1220-а «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на возмещение части затрат, связанных с организацией предпринимательской деятельности»

	21, 2500 ДО  НПА

В связи с кадровыми изменениями администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №2 «Состав конкурсной комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности», утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 12 мая 2017 года №01-1220-а «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на возмещение части затрат, связанных с организацией предпринимательской деятельности», следующие изменения:

1.1. вывести из состава конкурсной комиссии Финкельберга Е.А., Путрич Е.В.;
1.2. ввести в состав конкурсной комиссии в качестве членов комиссии:
· Котову Елену Вениаминовну – директора Тихвинского филиала государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ленинградской области» (по согласованию);

· Петрову Ксению Михайловну – директора автономно-некоммерческой организации «Учебно-деловой центр» (бизнес-инкубатор).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Курганова Маргарита Николаевна,

77-333

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	/Заведующий юридическим отделом
	Рыстаков Р.С.

	Заместитель главы администрации
	Пчелин А.Е.

	Директор Тихвинского филиала ГКУ ЦЗН ЛО
	Котова Е.В.

	Директор АНО «УДЦ» (БИ)
	Петрова К.М.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Членам конкурсной комиссии
	5

	ВСЕГО:
	7